



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 4485-2 - Upravený sutaz 2013KR prevádzkovej budovy, Čierna nad Tisou  
Objekt: 01 - 01-KR prevádzkovej budovy  
Časť: **as - Stavebné riešenie**

Miesto: Čierna nad Tisou Dátum: 18.11.2013

Objednávateľ: ŽSR, Mostný obvod Košice, pri plynárni 1, Košice Projektant: Ing. Zajac  
Zhotoviteľ: Ľubomír Novák NOVSTAV s.r.o., 1. Decembra 220 Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>33 240,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	19 648,63
1 - Zemné práce	346,64
2 - Zakladanie	2 009,62
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 827,37
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 061,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 203,11
99 - Presun hmôt HSV	2 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 591,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 591,85
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>33 240,48</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikácie

0,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 061,878

26	K	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	11,732	10,878	127,621
27	K	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	103,624	1,000	103,624
28	K	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,224	131,000	160,344
29	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,800	115,000	92,000
30	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,258	115,000	719,670
31	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,663	115,000	766,245
32	K	631319171	Příplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	1,224	7,956	9,738
33	K	631319173	Příplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	6,258	4,000	25,032
34	K	631319175	Příplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	6,663	2,000	13,326
35	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,222	1 500,000	333,000
36	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	8,160	38,514	314,274
37	K	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	2,080	5,329	11,084
38	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	28,800	3,600	103,680
39	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.250mm	m	28,800	9,800	282,240

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 203,111

40	K	931961115	vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	4,160	3,676	15,292
41	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	731,340	1,473	1 077,264
42	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	731,340	0,980	716,713
43	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	960,000	2,800	2 688,000
44	K	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	48,000	4,107	197,136
45	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,160	57,029	123,183
46	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,124	1,700	12,111
47	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,915	16,200	95,823
48	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,016	49,017	294,886
49	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	25,520	2,200	56,144
50	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	8,000	0,500	4,000
51	K	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla do 1, 5 m2	ks	5,000	0,200	1,000
52	K	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	5,000	0,500	2,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	8,000	0,400	3,200
54	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	2,000	0,900	1,800
55	K	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného kridla vrát nad 4 m2	ks	2,000	2,500	5,000
56	K	968061139	Vyvesenie alebo zavesenie kov.kridla vrát nad 4 m2	ks	1,000	2,500	2,500
57	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,189	7,100	8,442
58	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	3,314	4,900	16,239
59	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	14,250	3,600	51,300
60	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	51,840	2,500	129,600
61	K	968062558	Vybúranie drevených vrát, -0,05400t	m2	47,000	1,800	84,600
62	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	10,638	2,800	29,786
63	K	968072865p	Vybúranie a vybratie okenných mreží	m2	18,753	2,500	46,883
64	K	971042441	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, hr.do 300 mm, -0,16500t	ks	4,000	15,000	60,000
65	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	40,076	5,660	226,830
66	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	40,076	5,660	226,830
67	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,076	0,650	26,049

#### 99 - Presun hmôt HSV

2 200,000

68	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,000	22,000	2 200,000
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

13 591,850

##### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 591,850

69	K	767631101	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	15,000	30,000
70	M	61141091006	Plastové okno jednokridlové otváraco-sklopné výšky/šírky 650/650 mm-4/0,5/0	ks	2,000	95,000	190,000
71	K	7676311015	Montáž plastových okien	m	22,000	10,660	234,520
72	M	6114100100pp	Plastové okno -dodávka	m2	12,592	185,000	2 329,520
73	K	767631113	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 800 mm x výšky 1100 mm	ks	13,000	28,000	364,000
74	M	6114112300	Plastové okno jednokridlové otváraco-sklopné výšky/šírky 1100/800 mm-3/0	ks	13,000	115,000	1 495,000
75	K	767631113	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 800 mm x výšky 1100 mm	ks	3,000	26,931	80,793
76	M	61141123008	Plastové okno jednokridlové otváraco-sklopné výšky/šírky 1100/800 mm-10/0,11/0	ks	3,000	115,000	345,000
77	K	767631301	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1100 mm	ks	1,000	35,603	35,603
78	M	61141171004	Plastové okno R dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 950/1300 mm	ks	1,000	189,791	189,791
79	K	767631302	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1200 mm	ks	1,000	35,930	35,930
80	M	61141171005	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 700/11500 mm	ks	1,000	189,791	189,791
81	M	6114118000	Plastové okno otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1900/1500 mm-8/0	ks	5,000	240,000	1 200,000
82	K	767631305	Montáž okna plastového	ks	1,000	42,498	42,498
83	M	611411840065	Plastové okno 1800/700-6/0	ks	1,000	240,000	240,000
84	K	767658114	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	1,000	150,000	150,000
85	M	55343714298	Sekčné vráta 5000/4600 s pohonom motorickým a presv. pásmi-02	ks	1,000	6 200,000	6 200,000
86	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	18,753	7,583	142,204

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	767662110pp	Montáž a dodávka polykarb. krytu okna s hliník. rámom-1/z	m2	2,430	40,000	97,200

VP - Práce naviac

0,000